衡山县民政领域2023年度部门联合“双随机、一公开”监管抽查工作计划

衡山县市场监管领域部门联合“双随机、一公开”监管工作

联合会议成员单位：

    根据《2023年度湖南省市场监管领域省级部门联合“双随机、 一公开”监管抽查工作计划》 （湘商改办〔2023〕1号）,《关于编制2023年度“双随机、一公开”监管工作计划及相关事项的通知》（衡商改〔2023〕03号）要求，结合民政工作实际，特制定《衡山县民政领域2023年度部门联合“双随机、一公开”监管抽查工作计划》，现印发给你们，请各单位认真配合。

附件：

衡山县民政领域2023年度部门联合“双随机、一公开”监管抽查工作计划

                            衡山县民政局

                           2023年4月7日

衡山县民政领域2023年度部门联合“双随机、一公开”监管抽查工作计划
抽查计划编号：43042320233001
抽查计划名称：衡山县民政局2023年“双随机、一公开”监管部门联合抽查工作计划

抽查任务编号：430423202305183001
抽查任务名称：养老机构的监督检查

抽 查 类 型： 定向

抽 查 事 项： 1.备案情况监督检查

              2.合同管理监督检查

              3.服务收费监督检查

              4.信息公开监督检查

              5.规章制度落实情况监督检查

              6.服务质量安全检查

              7.突发事件应对检查

              8.从业人员监督检查

9.项目资金管理和使用情况监督检查
              10.食品安全情况监督检查

              11.疫情防控措施落实情况监督检查

              12．资金安全监督检查

              13.建筑消防设计审查、消防验收及备案抽查手续查验

              14.消防监督检查
抽查对象范围：全县在市场监督部门登记的养老机构

抽 取 比  例： 30%

实 施 期 限： 5月至10月

发 起 部 门： 民政局

配 合 部 门：住房和城乡建设局、市场监督管理局、卫生健康局、金融办、消防救援大队。